INDICAÇÃO Nº 1043/2016
Solicita o remanejamento dos funcionários, para substituir os funcionários das empresas terceirizadas nas escolas da rede Municipal
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o remanejamento dos servidores, para substituir os funcionários das empresas terceirizadas nas escolas da rede Municipal.

JUSTIFICATIVA:

Como muitos funcionários foram dispensados, é necessário que faça remanejamento com os servidores para não afetar o funcionamento das escolas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de outubro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2016 - 10:02:15 05238/2016
/ccg
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/10/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário